
UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJLSKI
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPĆJNOSCI

Olsztyn, dnia z1. 14  .2010 r.

Ldz. 90 — 2302/3264 /HS/2010

Nr postępowania: 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, iż do realizacji zamówienia

publicznego pt. „Dostawa sprz ętu dla laboratorium pozyskiwania oraz przetwarzania obrazów naziemnych,

lotniczych i satelitarnych, sprzętu dla laboratorium zintegrowanych pomiarów inżynieryjnych oraz

oprogramowania dla laboratorium pozyskiwania i przetwarzania geo-danych dla potrzeb Systemów Informacji

Przestrzennej, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposa żenie w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk

technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie" finansowanego

z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013" (Etap 2, Zad anie 3, Kontrakt 1, 2, 3) wybrano

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

— TPI Sp. z .o.o. ul. Bartycka 22, 00 — 716 Warszawa:

w zakresie części nr 12, wartość :	 51 057,00 zł brutto,

- Leica Geosystem Sp. z o.o. ul. Jutrzenki 118, 02 — 230 Warszawa:

w zakresie części nr 20, wartość :	 158 600,00 zł brutto,

w zakresie części nr 21, wartość :	 59 780,00 zł brutto,

w zakresie części nr 22, wartość :	 9 943,00 zł brutto,

w zakresie części nr 23, wartość :	 400 038,00 zł brutto,

w zakresie części nr 24, wartość :	 190 930,00 zł brutto,

— GEOTRONICS POLSKA Sp. z o.o. ul. Konecznego 4/10u, 31— 216 Kraków:

w zakresie części nr 26, wartość :	 200 000,00 zł brutto,

- INS Sp. z o.o. ul. Leśna 24a, 32 — 080 Zabierzów:

w zakresie części nr 28, wartość :	 251 320,00 zł brutto,

w zakresie części nr 29, wartość :	 224 480,00 zł brutto.

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



odpis osoby uprawnionej

ROZWÓJ u^M UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUN DUSZ

POLSKI WSCHODNIEJ ROZWOJU REGIONALNEGO o,*.g=t,=Sez,
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spe łniaj ą określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny ofert .

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomości.

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację, przedstawiono na druku ZP-21,

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Wykonawcy wykluczeni:

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Podpisanie umowy:

Zamawiaj ący, zgodnie z treścią art . 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dla części: 12, 20, 21,

22, 23, 24, 26, 28, 29 zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym ni ż 10 dni od dnia

przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty .

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy.

Od niniejszego zawiadomienia przys ługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r.

prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz., 759 — Dzia ł VI „ Środki ochrony

prawnej").

^ASS
p
 

ażani
TE 

f	
^ANC!_t-R ZA

annulowski

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/efcrt _st pnych*

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

1 TPI Sp. z o.o.
Ul. Bartycka 22, 00 — 716 Warszawa

Część nr 12:
Netto: 41 850,00 zł
Brutto: 51 057,00 zł

2 INS Sp. z o.o.
UI. Leśna 24a
32 — 080 Zabierzów

Część nr 27:
Netto: 227 000,00 zł
Brutto: 276 940,00 zł
Część nr 28:
Netto: 206 000,00 zł
Brutto: 251 320,00
Część nr 29:
Netto: 184 000,00 zł
Brutto: 224 480,00 zł

3 Makrocom Sp. z o.o.
UI. Kopernika 13 lok. 7
10 — 510 Olsztyn

Cześć nr 19:
Netto: 52 975,00 zł
Brutto: 64 629,50 zł

4 Geotronics Polska Sp. z o.o.
UI. Konecznego 4/l0u
31 — 216 Kraków

Część nr 26:
Netto: 163 934,43 zł
Brutto: 200 000,00 zł



(podpis osoby sporządzającej protokół) Nv1eiec, ^:',.' ^.rinwsk!

numer strony Z

(data i ••dpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

5 Leica Geosystem Sp. z o.o. Część nr 20:
UI. Jutrzenki 118, 02 — 230 Warszawa Netto: 130 000,00 zł

Brutto: 158 600,00 z ł
Część nr 21:
Netto: 49 000,00 zł
Brutto: 59 780,00 zł
Część nr 22:
Netto: 8 150,00 zł
Brutto: 9 943,00 zł
Część nr 23:
Netto: 327 900,00 zł
Brutto: 400 038,00 zł
Cześć nr 24:
Netto: 156 500,00 zł
Brutto: 190 930,00 zł

6 Geo — radar Anna Groffik Część nr 25:
Wilczyce, ul. Borowa 28A,
51 — 361 Wrocław

Netto: 108 108,00 zł
Brutto: 131 891,76 zł

* - niepotrzebne skreślić

ZASTĘ PCA KA ERZA



oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 12

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

ZASTĘ PCA ?^.,^^9 ^' ERZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

Wojciech S	 owsk

(data i podpis kie wnika zamawiającego lub
oso y upoważnionej)



(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

(data i podpis kier wnika zamawiającego lub
osob upoważnionej)

ZASTĘP I- A Ć;O__ FRZA

h Samuloaski

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 20

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt



ź=a=?..G!?ZASTĘPCA t.c

e ./; ^uro U.^sk;Nolc," p

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 21

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

(data i podpis ki wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MALUMbi(I
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 22

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA NCt__FRZA

` + `CUN Lti	 4r 	
(podpis osoby sporządzającej protokół)

	 2010r.

Woj	 amulowski

(data i podpis kier. pika zamawiającego lub
osob upoważnionej)



M Ic f'
(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 23

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt

	2010r.
(data i podpis ki: ownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)



UNIWERSYTETWAMI ^-MAZURSKIN 
Olsztynie 

Pieczęć zamawiającego

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	2010r.

(data i podpis ki- ownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

a ¢_	 a`=^ K^,^5 ^^ 1

Ltiowsk

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 24

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

05 100 pkt 100 pkt



oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010 DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Część nr 26

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

04 100 pkt 100 pkt

Z. S._T Ę PCr.

M,c24. 	 	
(podpis osoby sporządzającej protokół) ^vnrc ^ • :arnuiotMsK^

	 2010r.
(data i podpis kiero łka zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego



(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

(data i podpis ki- owsika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

S "t-P
R(.3?	 yy'_.^ ^4ii .C. LF?

ech :5'arrmowskr

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKU
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 28

Numer ofer ty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt



ZASTĘ ; c

Samtalnwski

	 2010r.
(data i podpis k' rownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 15/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMiNSKU-MALUHSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 29

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

(podpis osoby sporządzającej protokół)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

